
N°45 del 29/03/2005
OGGETTO: Art.9 del Regolamento ICI.Fondo incentivazione

Ufficio Tributi. Ripartizione e modalità di erogazione al
personale avente diritto.

L’anno duemilacinque, addì 29 del mese di marzo, alle ore 15, nel
palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori: Bartaloni, Dei, Tozzi, Cinotti, Togoli, Santi,
Rossi

Assenti: ---

Presiede il Sindaco Cesare Bartaloni ed assiste il Segretario Comunale
Stefano Bertocchi, verbalizzante.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’art. 59, comma 1, lettera p), del D.Lgs. 15 dicembre 1997, n. 446;

Richiamato l'art. 9 del vigente Regolamento ICI con particolare
riferimento al comma 4 che prevede l’obbligo, entro il 31/03 di ogni anno, per la
Giunta Comunale, di adottare un apposito provvedimento tramite il quale
effettuare la ripartizione tra somme destinate all’erogazione di compensi
incentivanti al personale addetto e somme destinate al potenziamento
strumentale o professionale dell’ufficio nonché di approvare le modalità di
erogazione dei suddetti compensi incentivanti;

Visto il disciplinare per la determinazione dei criteri al fine
dell’erogazione dei compensi incentivanti al personale addetto, allegato sub
“A”;

Vista la relazione predisposta dal Responsabile dei Servizi Finanziari e
Tributari allegata sub “B”, che, nel rispetto dei princìpi contenuti nel suddetto
disciplinare, quantifica la somma da destinare al Fondo, ne propone la
ripartizione e individua i dipendenti aventi diritto ad una quota del Fondo
stesso;

Ritenuto opportuno adottare e fare propri i criteri contenuti nell’allegato
sub “A” e le conclusioni contenute nella relazione del Responsabile dei Servizi
Finanziari e Tributari, allegata sub “B”;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile
dell’atto;

Con voti unanimi resi nei modi di Legge;

D E L I B E R A

1. Di approvare e fare propri i criteri per la ripartizione del Fondo
Incentivazione Ufficio Tributi delineati del disciplinare allegato sub “A”;

2. Di ripartire il suddetto Fondo come di seguito specificato:

€ 6.000,00 destinati ad erogazione compenso incentivante
€ 13.894,15 destinati al potenziamento dell’Ufficio Tributi

3. Di incaricare dell’attività provvedimentale conseguente, il Responsabile dei
Servizi Finanziari e Tributari;

Con separata unanime votazione palese il presente atto viene dichiarato
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del
D.Lgs.18/08/2000, n°267.




